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كشف حساب جاري

Account Statement

Ref. No 4083879 الرقم التسلسلي

Date 31/01/2023 - 09/07/1444 التاريخ

Time 11:55 AM الوقت

Statement Details تفاصيل الكشف

Customer Name احمد زايد احمد ال مقبل القحطاني اسم العميل

Account Number 586608010444489 رقم الحساب

IBAN Number SA6080000586608010444489 رقم الآيبان

Opening Balance 50.00 SAR رصيد الحساب الإفتتاحي

Closing Balance 0.06 SAR رصيد الإقفال

Number Of Deposits 3 عدد الإيداعات

Number Of Withdrawals 11 عدد السحوبات

Total Deposits 33,101.00 SAR إجمالي الإيداعات

Total Withdrawals 33,150.94 SAR إجمالي السحوبات

On The Period 2022/11/20 - 2023/01/30 خلال الفترة

National Address العنوان الوطني

City الدمام المدينة

Street يراخبلا ماملاا الشارع

District بدر الحي

Postal Code 32266 الرمز البريدي

Building Number 2316 رقم المبنى

Secondary Number 6231 الرقم الفرعي
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Ref. No 4083879 الرقم التسلسلي

الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ

12,964.00 SAR 12,914.00 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/11/23

2,964.00 SAR 0.00 SAR 10,000.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/11/23

2,945.00 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/11/23

2,772.50 SAR 0.00 SAR 172.50 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/11/23

2,672.50 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/11/23

2,656.50 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/11/23

0.58 SAR 0.00 SAR 2,655.92 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/11/24

7,818.58 SAR 7,818.00 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/12/22

2,656.58 SAR 0.00 SAR 5,162.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/12/22

0.66 SAR 0.00 SAR 2,655.92 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/12/23

12,369.66 SAR 12,369.00 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2023/01/26

3,565.66 SAR 0.00 SAR 8,804.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/26

909.74 SAR 0.00 SAR 2,655.92 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2023/01/27

0.06 SAR 0.00 SAR 909.68 SAR DDMS -Debit Payer A/C 2023/01/29
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Note ملاحظة

This document is confidential and under the
responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة


